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ELEMENTOS DE LA ORDENACION PORMENORIZADA
LIMITE DEL TERMINO MUNICIPAL

LIMITE DE SUELO URBANO CONSOLIDADO - SUCU

LIMITE DE SUELO URBANO NO CONSOLIDADO - SUNCU

LIMITE DE SUELO URBANIZABLE SECTORIZADO ORDENADO - SUSO
LIMITE DE ESPACIO NATURAL PROTEGIDO - ENP

LIMITE DEL SUELO URBANO DE INTERES CULTURAL - SUIC

LIMITE DE ASENTAMIENTO RURAL - AR

LINEA LIMITE DE EDIFICACION

CALIFICACION DEL SUELO

VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA INDUSTRIAS MAYORES

VIVIENDA UNIFAMILIAR ENTRE

Ae VDA. UNIFAMILIAR ENTRE MEDIANERAS - PEQUENAS INDUSTRIAS

MEDIANERAS CON RETRANQUEO INDUSTRIAL EXISTENTE

EDIFICACION EN AR 5001
1 m.
EDIFICACION EN AR 200m.

EQUIPAMIENTO - ESPACIOS LIBRES

SISTEMAS GENERALES, EQUIPAMIENTOS Y DOTACIONES
Y DOTACIONES PUBLICAS  SS - DENOMINACION DEL USO

VDA. COLECTIVA EN BLOQUE CON
RETRANQUEO
VDA. COLECTIVA ENTRE
© | MEDIANERAS
Cor | VDA. COLECTIVAENTRE
MEDIANERAS CON RETRANQUEO

- VIVIENDA COLECTIVA EN BLOQUE

VA UNIDADES DE ACTUACION
- PROPUESTA DE CATALOGACION

FILTRO VERDE A SUELO RUSTICO
E CALLE PEATONAL
% CALLE PRIVADA

2.00
6.00
2.00

220,50

4.89%

ALINEACIONES

RASANTES
PENDIENTE DE LAS VIAS
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